

ОММАВИЙ ОФЕРТА

Онлайн кредитларни суғурта қилиш бўйича

Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 367-моддасига мувофиқ, мазкур оммавий оферта жисмоний шахсларга “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ ва унинг филиаллари томонидан онлайн равишда ажратиладиган кредитларнинг таъминоти сифатида суғурталаш таклифи бўлиб ҳисобланади.

Фуқаро мазкур таклифда кўзда тутилган хатти-ҳаракатлар амалга оширган (акцептланган) пайтидан бошлаб, “PSB Insurance” МЧЖ СК (кейинги ўринларда – суғурталовчи), суғурта қилдирувчи ва фуқаро (кейинги ўринларда “Қарздор”)лар ўртасида шартнома тузилган ҳисобланади ҳамда Қарздор мазкур оммавий оферта шартномасининг барча шартларини истисно қилмасдан сўзсиз қабул қилганлигини англатади.

Ушбу суғурта тури ихтиёрий бўлиб, суғурталаш суғурта мукофотини тўлаш орқали амалга оширилади.

1. Суғурта шартномасининг предмети

Мазкур оферта орқали суғурталаш шартлари ва истисноларга мувофиқ, суғурта мукофотини суғурта шартномасида кўрсатилган миқдор ва муддатда тўланилиши эвазига Суғурталовчи томонидан суғурта ҳодисалари бўйича суғурта қопламасини суғурта қилдирувчига белгиланган тартибда ва миқдорда қоплаш мажбуриятини олинади.

2. Офертада қуйидаги атамалар ва таърифлар қўлланилади:

Суғурталовчи – мазкур оферта шартлари бўйича суғурта тўловини амалга ошириш мажбуриятини қабул қилувчи суғурта компанияси бўлиб, ўз фаолиятини Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларига мувофиқ амалга оширади. Суғурталовчи «PSB Insurance» МЧЖ СК.

Суғурта қилдирувчи – мазкур офертада тараф сифатида иштирок этувчи ва суғурталовчи билан аниқ суғурта муносабатларига киришувчи ҳамда мулкий наф олувчи “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ ва унинг филиаллари, банк хизматларини кўрсатувчи марказлари ва сотув нуқталари.

Қарздор – “O’ZSANOATQURILISHBANK”

ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

по страхованию онлайн кредитов

Согласно статьи 367 Гражданского кодекса Республики Узбекистан, настоящая публичная оферта является предложением адресованным физическим лицам заключить договор страхования для обеспечения онлайн кредитов, выдаваемых АКБ «Узпромстройбанк» и его филиалами.

Договор страхования считается заключенным между СК ООО «PSB Insurance» (далее по тексту-страховщик), страхователем и гражданином с момента, когда гражданин начинает выполнять (принимает акцептом) действия, предусмотренные в настоящем предложении (оферты) которые означают, что гражданин безоговорочно принял все условия договора без исключения.

Данный вид страхования является добровольным, и заключение договора страхования осуществляется с оплатой страховой премии.

1. Предмет договора страхования

В соответствии с условиями и исключениями настоящей оферты, Страховщик обязуется в установленном порядке и размерах возместить Страхователю убытки, возникшие в результате страхового случая, при условии, что страховая премия оплачена в размере и на сроках, указанных в договоре страхования.

2. Ниже перечисленные термины и определения используемые в Оферте:

Страховщик – страховая компания, осуществляющая деятельность в соответствии с законодательством Республики Узбекистан и принимающая в соответствии с условиями настоящей оферты обязательства осуществить выплату страхового возмещения. Страховщик – СК ООО «PSB Insurance».

Страхователь – сторона, по настоящей оферте, которая заключила договор страхования со Страховщиком, вступившая в определенные страховые отношения со Страховщиком и в качестве кредитора по кредитному договору АКБ «Узпромстройбанк» и его филиалов, центры оказания банковских услуг и другие точки продаж.

Заемщик – физическое лицо, обладающее

АТБ ва унинг филиалларидан кредит олувчи фукаролик ҳуқуқ лаёқатига эга, шунингдек ўз фаолияти натижасида даромад, нафақа ва бошқа даромад манбаига эга бўлган жисмоний шахс.

Кредит шартномаси – Суғурта қилдирувчи ва Қарздор ўртасида қайтарувчанлик, фоизлилик, таъминланганлик ва муддатлилик шартлари асосида пул маблағларини ажратиш мақсадида онлайн расмийлаштирилладиган ҳужжат (оммавий оферта);

Суғурта ходисаси – суғурта муддати мобайнида ҳақиқатдан содир бўлган воқеа бўлиб, унинг содир бўлиши билан Суғурталовчида суғурта қопламасини тўлаш мажбурияти юзага келади.

Суғурта пули – Суғурта ходисаси содир бўлганда Суғурталовчи томонидан Суғурта қилдирувчига тўланадиган суғурта қопламасининг энг юқори миқдори.

Суғурта мукофоти – мазкур офертада белгиланган тартиб ва муддатларда тўланиши шарт бўлган суғурта учун тўлов. Суғурта мукофоти Қарздор ва/ёки қонунчиликда таъқиқланмаган шартларда учинчи шахслар томонидан тўланиши мумкин.

Суғурта қопламаси – суғурта ходисаси содир бўлганда Суғурталовчи томонидан Суғурта қилдирувчига тўланадиган пул маблағлари.

Суғурта полиси – Суғурталовчининг суғурталаш тартибига кўра, суғурта қопламасини тўлаш мажбуриятларини тасдиқловчи ҳужжат.

Оферта (оммавий оферта) – шартноманинг барча асосий шартларини ўз ичига олган, таклиф киритаётган шахснинг жавоб қайтарган ҳар қандай шахс билан таклифда кўрсатилган шартлар асосида шартнома тузишга бўлган хоҳиш-иродаси билиниб турган таклиф.

Онлайн кредитларни суғурта қилиш бўйича оммавий оферта - суғурталашнинг барча муҳим шартлари ва тартиблари ўзида акс эттирган, чекланмаган шахслар билан таклифда кўрсатилган шартлар асосида суғурта шартномаси тузишга бўлган хоҳишини ўзида акс эттирган таклиф.

Зарар – Кредит қайтмаслик (14-класс) бўйича суғурта ходисаси содир бўлганда Қарздорнинг Суғурта қилдирувчи олдидаги ўз мажбуриятларини тўлиқ ёки қисман бажармаслиги натижасида Суғурта қилдирувчи ололмаган кредитнинг фоиз ва асосий қарз маблағлари. Мажбурият бажарилмаганлиги ёки лозим даражада бажарилмаганлиги юзасидан

гражданской дееспособностью, имеющее доходы от своей деятельности, пенсию, и иные доходы и получающее кредит в АКБ «Узпромстройбанк» и его филиалах.

Кредитный договор – документ (публичная оферта) оформленный между страхователем и заемщиком о предоставлении денежных средств Заемщику на условиях возвратности, платности, обеспеченности и срочности.

Страховой случай - фактически совершившееся событие в период страхования, с наступлением которого возникает обязанность Страховщика произвести выплату страхового возмещения Страхователю.

Страховая сумма - максимальная сумма страхового возмещения, которую Страховщик выплачивает Страхователю в результате страхового случая.

Страховая премия - плата за страхование, размер, порядок и сроки которого, оговорены настоящей офертой. Страховая премия уплачивается Заемщиком или третьими лицами на условиях, не запрещенных законом.

Страховое возмещение - сумма денежных средств, выплачиваемая Страховщиком Страхователю, при наступлении страхового случая.

Полис страхования - документ, подтверждающий факт вступления в силу обязательств Страховщика по выплате страхового возмещения.

Оферта (публичная оферта) – предложение, содержащее все основные условия договора, готовность участника заключить договор с любым лицом, отвечающим на условия, указанные в предложении.

Публичная оферта по страхованию онлайн кредитов – предложение, отражающее все важные условия страхования, а также готовность заключения договора страхования с неограниченными лицами на условиях, указанных в предложении.

Убыток – сумма денежных средств, недополученных Страхователем по основному долгу и начисленным процентам выданного кредита, вследствие полного или частичного невыполнения Заемщиком своих обязательств перед Страхователем при наступлении страхового случая. Страховщик не несет ответственности по пени и штрафам начисленным Заемщику за невыполнение своих обязательств. Размер убытка определяется

ҳисобланган пеня ва жаримага нисбатан ҳеч қандай жавобгарлик олиб борилмайди. Зарар миқдори шартнома шартларига асосан аниқланади.

Тўлов санаси – Кредит шартномаси (тўлов графиги) га асосан Қарздор томонидан Суғурта қилдирувчи олдидаги кредит бўйича фоиз қарздорлигини ва асосий қарзни тўлаш куни ёхуд кредит қарздорлигини муддатидан олдин тўлиқ ундириш юзасидан қарор чиқарилган кун.

Зарар санаси – Кутиш даврининг охири кунидан кейинги биринчи кун;

Суғурта муддати - суғурта мукофоти ўз вақтида тўланиши шarti билан суғурта шартномаси бўйича суғурталовчининг мажбуриятлари амалда бўладиган, суғурта полисида ёки унинг иловасида аниқ кўрсатилган вақт оралиғи.

Кутиш даври- суғурта ходисаси натижасида содир бўлган ҳар қандай зарарни Суғурталовчи қоплашидан аввал ўтиши керак бўлган, тўлов санаси эртасидан эътиборан ҳисобланадиган кетма-кет календарь кунлари сони.

Агар тўлов санасида кредит бўйича вужудга келган қарздорликнинг 50%дан ортиқ қисми тўланган бўлса, суғурта шартномаси бўйича кутиш даври “90” кун деб қабул қилинади.

Агар тўлов санасида кредит бўйича вужудга келган қарздорлик тўланмаган бўлса (ёки вужудга келган асосий қарздорликнинг 50% дан кам қисми тўланган бўлса), суғурта шартномаси бўйича кутиш даври “60” кун деб қабул қилинади.

3. Суғурта ходисаси

Қарздор томонидан кредит шартномасининг кредит тўловлари билан боғлиқ бўлган мажбуриятларни бажармаслиги ёки лозим даражада бажармаслиги (кредит тўловларини шартномада белгиланган муддатда ва миқдорда тўланмаслиги)

4. Суғурта ходисасидан истиснолар

4.1. Суғурталовчи қуйидаги ҳолларда суғурта қопламасини тўлашни рад этиши мумкин:

4.1.1. агар Суғурта қилдирувчининг қасддан қилган ҳаракатлари ёки ҳаракатсизлиги суғурта ходисаси содир бўлишига йўналтирилган бўлса;

4.1.2. зарар суғурта шартномасида кўрсатилган “суғурта ходисаси” оқибатида вужудга келмаган бўлса;

4.1.3. суғурта шартларига кўра, белгиланган муддатларда мурожаат қилинмаган бўлса (ФК 951-моддаси);

согласно условиям договора страхования.

Дата платежа – дата, не позднее которой, согласно графику платежей, предусмотренному в кредитном договоре, Заемщиком погашается причитающаяся Страхователю сумма основного долга и процентов по кредиту или дата принятия решения о досрочном (полном) возврате кредита.

Дата убытка - первый день, следующий за последним днем Периода ожидания.

Период страхования – временной интервал, в течение которого действуют обязательства Страховщика по договору страхования при условии своевременной оплаты страховых премий. Период страхования будет указан в страховом полисе или в приложение.

Период ожидания – количество последовательных календарных дней, исчисляемых с даты платежа, которые должны истечь до возмещения Страховщиком какого-либо Убытка, в результате наступившего страхового случая.

Если на дату платежа было погашение более 50% от суммы образованной задолженности по кредиту, период ожидания по договору страхования считается «90» дней.

Если на дату платежа не было погашения образованной задолженности по кредиту (или сумма погашения составляет менее 50% от суммы образованной задолженности по кредиту), период ожидания по договору страхования считается «60» дней.

3. Страховые случаи

Не выполнение или ненадлежащее исполнение Заемщиком своих обязательств перед Страхователем по погашению платежей согласно условиям кредитного договора (не погашения платежей в размерах и сроках, согласно условиям кредитного договора,)

4. Исключения из страховых случаев

4.1. Страховщик имеет право отказать в выплате страхового возмещения в следующих случаях:

4.1.1. если умышленные действия, бездействия Страхователя были направлены на наступление страхового случая;

4.1.2. ущерб не был вызван «страховым случаем», указанным в договоре страхования.

4.1.3. не предъявление страховой претензии в сроки, установленные условиями страхования (ГК ст. 951.)

4.2. Кредитдан фойдаланганлик учун ҳисобланган жарималар, пенялар ва кредит шартномасини бажармаганлик учун Қарздор зиммасига ҳисобланган бошқа маблағлар, ўзгалар маблағларидан фойдаланганлик учун фоизлар, даъволар бўйича қопламалар, тўланмаган пуллар бўйича қарзларни ундириш билан боғлиқ суд ҳаражатларга нисбатан Суғурталовчи ҳеч қандай жавобгарлик олиб бормади.

4.3. Суғурталовчи қуйидагилар натижасида кўрилган ёки юзага келган зарарлар учун мажбуриятларни ўз зиммасига олмайди:

4.3.1. қарздордан ташқари, ҳар қандай учинчи томоннинг тўловга қобилиятсизлиги/молиявий мажбуриятларини бажармаслиги;

4.3.2. суғурталовчи билан ёзма келишмасдан суғурта шартномасининг амал қилиши даврида, кредитнинг тўлов санасини, муддатини, кредит шартномасининг бошқа шартларини ўзгартирилиши;

5. Суғурта пули, суғурта мукофоти ва суғурта полисини бериши тартиби

5.1. Суғурта пули суғурта полисида кўрсатиб ўтилади. Кредит қайтмаслик (14 класс) хавфи бўйича суғурта пулининг миқдори кредит суммасининг 130 фоизидан кўп бўлмаган миқдоридан белгиланади.

5.2. Суғурта мукофоти қарздор ёки амалдаги қонунчиликка зид бўлмаган тартибда учинчи шахслар томонидан кредит ажратилишидан аввал Суғурталовчининг ҳисоб рақамига тўлиқ тўланиши шарт.

5.3. Суғурта мукофоти қуйидаги тартибда ҳисобланади:

- суғурта муддати 12 (ўн икки) ой ва 12 (ўн икки) ойгача бўлганда, суғурта мукофоти **суғурта пулидан 3,0 фоиз** миқдоридан;

- суғурта муддати 24 (йигирма тўрт) ой ва 24 (йигирма тўрт) ойгача бўлганда, суғурта мукофоти **суғурта пулидан 3,8 фоиз** миқдоридан ҳисобланади.

5.3.1. 2021 йил 01 декабрдан бошлаб, суғурта муддати 12 (ўн икки) ой + 1 (бир) кундан 24 (йигирма тўрт) ойгача ва 24 (йигирма тўрт) ой бўлганда суғурта мукофоти **суғурта пулидан 4,0 фоиз** миқдоридан ҳисобланади.

5.4. Суғурта полиси Қарздор томонидан мазкур суғурта шартномаси акцептланиб, Суғурта мукофоти тўлиқ тўланганидан ҳамда

4.2. Страховщик не несет ответственности за какие-либо штрафы, пени и иные денежные суммы, начисленные Заемщику за невыполнение кредитного договора, проценты за пользование чужими денежными средствами, возмещением по претензиям, судебные издержки, связанные с взиманием долгов по неоплаченным счетам.

4.3. Страховщик не несет обязательства по убыткам, причиненным или возникающим вследствие:

4.3.1. невыполнения финансовых обязательств/ неплатежеспособность любой третьей стороны, кроме Заемщика;

4.3.2. если Страхователь в течение периода действия Договора страхования изменил или расширил период кредита, другие условия кредитного договора, или подобные действия не были согласованы со Страховщиком в письменной форме;

5. Страховая сумма, страховая премия и порядок выдачи страхового полиса

5.1. Размер страховой суммы указывается в страховом полисе. В этом случае размер страховой суммы за риск невозврата кредита (класс 14) устанавливается не более чем на 130% от суммы кредита.

5.2. Страховая премия должна быть полностью оплачена на расчетный счет Страховщика, Заемщиком или третьими лицами на условиях, не запрещенных законодательством, до выдачи кредита.

5.3. Страховая премия устанавливается следующем порядке:

- Когда период страхования составляет 12 (двенадцать) месяцев и до 12 месяцев, страховая премия составляет 3% процента от страховой суммы.

Когда период страхования которое составляет 12 месяцев + 1 день и до 24 месяцев и 24 месяца страховая премия считается 3.8% процентов от страховой суммы.

5.3.1. Начиная с 1 декабря 2021 года, период страхования которое составляет 12 месяцев + 1 день и до 24 месяцев и 24 месяца, страховая премия считается 4% процента от страховой суммы.

5.4. Страховой полис выдается на основании акцепта Заемщиком договора страхования, полностью уплаты страховой премии и

банк томонидан тақдим этилган маълумотга асосан тақдим этилади.

Суғурта полиси Суғурталовчининг автоматлаштирилган ахборот тизим орқали электрон кўринишда ҳам тақдим этилиши мумкин. Автоматлаштирилган ахборот тизими орқали электрон кўринишда тақдим этилган суғурта полиси билан қоғоз кўринишда тасдиқланган суғурта полиси бир хил юридик кучга эга.

Суғурталовчи томонидан электрон суғурта полислар тақдим этилганидан сўнг, Суғурта қилдирувчининг талабига кўра, ҳар ойнинг 10, 20, 30 саналарида электрон полисларнинг қоғоз кўринишда ҳам тақдим этилади.

5.5. Суғурта шартномаси бўйича барча ҳисоб-китоблар сўмда амалга оширилади.

5.6. Суғурта қилдирувчи Суғурталовчига аввалдан нотўғри эканлиги маълум бўлган ахборотларни тақдим этганлиги аниқланган ҳолатларда, тўланган суғурта мукофотлари қайтариб берилмайди.

5.7. Агар суғурта полисида суғурта пули ва/ёки суғурта мукофоти ушбу суғурта шартномасида белгиланган шартлардан фарқ қилса, суғурта полисида кўрсатилган микдорлар қабул қилинади.

6. Суғурта шартномасининг кучга кириши ва амал қилиш муддати

6.1. Мазкур оммавий оферта қарздор томонидан JOYDA мобиль иловаси орқали электрон равишда акцептланганидан сўнг кучга кирази ва тарафлар ўз мажбуриятларини тўлиқ бажарилгунига қадар амалда бўлади.

6.2. Суғурталовчининг Қарздор бўйича суғурта қопламасини тўлаш юзасидан жавобгарлиги суғурта мукофоти тўлиқ тўланганидан сўнг бошланади ва мазкур Қарздор юзасидан берилган суғурта полисида кўрсатилган суғурта муддати давомида амалда бўлади. Суғурта мукофотининг тўлиқ тўланиш шarti билан суғурта муддатининг бошланиши ва тугаши кредитнинг ажратиш ва сўндириш муддати билан мутаносиб бўлади.

6.3. Қарздор томонидан оммавий офертани акцептлаш қуйидагилар ҳисобланади:

- шартнома шартларини Қарздор томонидан борица ва тўлиқлигича қабул қилиш;
- ўзаро тушунмовчилик ва низолар вужудга келганида тарафлар шартнома шартларига таяниш ҳуқуқини беради;
- шартномадан далил сифатида фойдаланиш

предоставления информации банком.

Страховой полис, также можно выдать в электронном виде через автоматизированную информационную систему Страховщика. Страховой полис, утвержденный в бумажном виде, имеет ту же юридическую силу, что и страховой полис, представленный в электронном виде, через автоматизированную информационную систему Страховщика.

После предоставления Страховщиком электронных страховых полисов по требованию Страхователя 10, 20, 30 числа каждого месяца также, предоставляется бумажный вариант электронных полисов.

5.5. Все взаиморасчеты по настоящему договору страхования производятся в сумах.

5.6. Уплаченная страховая премия не подлежит возврату в тех случаях, когда будет установлено, что Страхователь сообщил Страховщику заведомо ложные сведения об обстоятельствах.

5.7. Если страховая сумма и/или страховая премия в страховом полисе отличается от условий, указанных в этом договоре страхования, принимаются суммы, указанные в страховом полисе.

6. Срок начала и действия договора страхования

6.1. Настоящая публичная оферта вступает в силу после её электронного принятия (акцептом) Заемщиком через мобильное приложение JOYDA и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

6.2. Обязательства Страховщика по выплате страхового возмещения начинается с момента оплаты страховой премий и действуют в течение периода страхования, указанного в полисе по данному Заемщику. С условием полной оплаты страховой премий, начало и окончание периода страхования будет пропорциональным к дате выдачи и погашения кредита.

6.3. Акцепт публичной оферты Заемщиком заключается в следующем:

- принятие условий договора Заемщиком в полном объеме;
- предоставляют сторонам право полагаться на условия договора в случае разногласий и споров;
- предоставляет возможность использовать договор в качестве доказательства;
- настоящая оферта и его условия разработаны в соответствии со статьями 367, 369, 370, 927 Гражданского кодекса.

имкониятини беради;

- мазкур оферта ва унинг шартлари Фуқаролик кодексининг 367, 369, 370, 927-моддаларига асосан ишлаб чиқилган.

7. Суғурта шартномасининг бекор қилиш тартиби

7.1. Ушбу оммавий Суғурта шартномаси амалдаги қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда бекор қилинади.

7.2. Қарздор кредит шартномаси бўйича ўз мажбуриятларини муддатидан аввал тўлиқ бажарса, Суғурта қилдирувчининг/Қарз олувчининг (Суғурта қилдирувчининг ёзма розилиги билан) талабига кўра, тўланган суғурта мукофотининг суғурта муддати ўтмаган қисмидан 25% миқдорида ушланма чегирилиб, қолган қисми Қарз олувчига қайтарилади.

7.3. Суғурта шартномаси кредит ажратилмаганлиги сабабли, Суғурта қилдирувчи/Қарз олувчининг талабига биноан бекор қилинса, тўланган суғурта мукофоти Қарз олувчига тўлиқ қайтарилади.

7.4. Суғурта қилдирувчи ва/ёки Қарз олувчи суғурта шартномасидан муддатидан олдин бошқа ҳоллар сабабли воз кечса, Суғурталовчига тўланган суғурта мукофоти қайтарилмайди.

8. Томонларнинг ҳуқуқ ва мажбуриятлари

8.1. Суғурта қилдирувчининг ҳуқуқлари:

8.1.1. Суғурталовчидан суғурталаш шартларини бажарилишини талаб қилиши ва суғурта шартлари бўйича ҳар қандай тушунтиришлар олиши.

8.1.2. Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари, суғурталаш шартларида кўрсатилган бошқа ҳуқуқлардан фойдаланиши.

8.2. Суғурта қилдирувчининг мажбуриятлари:

8.2.1. Суғурталовчи талабига кўра, суғурта мукофотини ҳисоблаш учун зарур бўлган барча ҳужжатларни тақдим этиши.

8.2.2. Суғурта мукофотини суғурталаш шартида белгиланган муддатларда тўланишини назорат қилиши.

8.2.3. Суғурта ходиса содир бўлган вақтдан бошлаб, дарҳол ҳар қандай ҳолатда 10 (ўн) иш кунидан кечиктирмасдан Суғурталовчини бу ҳақида хабардор қилиши шарт.

8.2.4. Суғурталовчига суғурта ходисаси содир бўлиши тавсилотларини ўрганишда, Қарздордан қарзни суброгация тартибда ундиришда кўмаклашиши, хусусан,

7. Прекращение договора страхования

7.1. Настоящая oferta прекращается в порядке, установленном действующим законодательством.

7.2. Если Заемщик досрочно выполняет свои обязательства по кредиту, то по письменному требованию Заемщика (Страхователя) и по письменному согласию Страхователя, уплаченная страховая премия подлежит возврату Заемщику за не истекший период страхования с удержанием 25% от суммы страховой премии за не истекший период страхования.

7.3. В случае неполучения кредита, по письменному требованию Заемщика (Страхователя) и письменному согласию Страхователя, уплаченная Страховщику страховая премия подлежит возврату Заемщику в полном объеме.

7.4. В других случаях, при досрочном отказе Страхователя и/или Заемщика от Договора страхования уплаченная Страховщику страховая премия не подлежит возврату.

8. Права и обязанности сторон

8.1. Страхователь имеет право:

8.1.1. Требовать от страховщика соблюдения условий договора страхования и получать консультации по вопросам страхования в течение всего срока действия договора страхования.

8.1.2. Пользоваться другими правами, предусмотренными договором страхования и законодательством Республики Узбекистан.

8.2. Страхователь обязан:

8.2.1. Предоставить по требованию Страховщика все необходимые документы для расчета страховой премии.

8.2.2. Контролировать оплату страховой премии в сроки, указанные в договоре страхования.

8.2.3. При наступлении страхового случая незамедлительно, но в любом случае не позднее 10 (десять) рабочих дней известить об этом Страховщика.

8.2.4. Сотрудничать со Страховщиком в изучении причины страхового случая и принимать все возможные меры для получения сумм по компенсации (в порядке суброгации) по любым причитающимся суммам, включая меры судебного разбирательства по отношению к

Суғурталовчининг талабига мувофиқ, Қарздор ҳақидаги маълумотларни бериши, тўлов муддати ўтиб кетган қарзларни ундириш учун зарур бўлган барча ҳужжатларни тақдим этиши.

8.2.5. Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларида ва мазкур суғурта шартномасида кўрсатилган бошқа мажбуриятларни бажариши шарт.

8.3. Суғурталовчининг ҳуқуқлари:

8.3.1. Қуйидаги ҳолларда суғурта қопламасини тўлашни рад этиши:

а) агар Суғурталовчига суғурта қопламасини олиш учун зарур ҳужжатлар ҳамда суғурта ҳодисаси тавсифини аниқлаш учун барча зарур маълумотлар тақдим этилмаган бўлса;

б) суғурта полиси амал қилиш даврида суғурта қопламасини олиш талаби билан мурожаат қилмаса.

8.3.2. Суғурта қалтислиги содир бўлганлиги ҳақида хабар қилинган кундан бошлаб «15 календарь куни» мобайнида зарур ҳужжатлар тақдим этилмаганда суғурта даъво ишини кейинги иш юритувини тўхтатиб туриши.

8.3.3. Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари ва Суғурта шартномасида назарда тутилган бошқа ҳуқуқлардан фойдаланиши.

8.4. Суғурталовчининг мажбуриятлари:

8.4.1. Суғурта полисини суғурталаш шартларида белгиланган муддатларда бериши.

8.4.2. Суғурталаш шартларига мувофиқ, суғурта қопламаси тўловини ўз вақтида амалга ошириш.

8.4.3. Суғурта қилдирувчини ва Қарздорни суғурта қопламаси тўлови рад этилганлиги тўғрисида улар суғурта қопламасини олиш талаби билан мурожаат қилгандан кейин 15 (ўн беш) кун ичида рад этиш сабаблари кўрсатилган ҳолда ёзма хабардор қилиши, унда рад жавобининг асосланган сабаблари кўрсатилган бўлиши шарт.

8.4.4. Суғурта ҳодисаси содир бўлганда суғурта даъвосини кўриб чиқиш учун зарур бўлган барча ҳужжатлар олингандан кейин ва Суғурта ҳодисаси тўғрисидаги далолатнома имзолангандан кейин 5 (беш) банк куни ичида суғурта қопламаси тўловини амалга ошириши.

8.4.5. Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари ва Суғурта шартномасида назарда тутилган бошқа мажбуриятларни ҳам бажариши.

9. Суғурта қопламасининг тўлаш тартиби

9.1. Суғурта шартномаси шартларига кўра, суғурта ҳодисаси деб тан олиншини мумкин бўлган воқеа содир бўлса, Суғурта қилдирувчи

Заемщику, в частности, по требованию страховщика, предоставлять информацию о должнике, предоставлять все необходимые документы для взыскания просроченной задолженности.

8.2.5. Выполнять другие обязательства, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан и договором страхования.

8.3. Страховщик имеет право:

8.3.1. Отказать в выплате страхового возмещения, в следующих случаях:

а) если Страховщику не были предоставлены все необходимые документы и все необходимые сведения для описания страхового случая;

б) при несвоевременном предоставлении требований по выплате страхового возмещения в сроки, указанные в договоре страхования.

8.3.2. Приостановление дальнейших страховых процедур при отсутствии необходимых документов в течение «15 календарных дней» с даты уведомления о наступлении страхового риска.

8.3.3. Пользоваться другими правами, предусмотренными договором страхования и законодательством Республики Узбекистан.

8.4. Страховщик обязан:

8.4.1. Предоставить страховой полис в сроки, установленные условиями страхования.

8.4.2. На основании предоставленных документов и сроки, установленные условиями страхования, произвести страховую выплату.

8.4.3. Известить Страхователя и/или Заемщика об отказе в выплате страхового возмещения в письменной форме с обоснованием причин отказа в срок 15 дней после их обращения за выплатой страхового возмещения, которое должно содержать мотивированное обоснование причин отказа.

8.4.4. Произвести выплату страхового возмещения в течение 3 (трех) банковских дней после подписания Акта о страховом случае и получения всех необходимых документов для рассмотрения страхового случая.

8.4.5. Выполнять другие обязательства, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан и договором страхования.

9. Порядок выплаты страхового возмещения

9.1. При наступлении события, которое по условиям Договора страхования может быть признано страховым случаем, Страхователь обязан незамедлительно, но в любом случае не

дарҳол, лекин воқеа содир бўлганидан бошлаб 60 (олтмиш) кун ичида ўзига маълум ҳолатлар ва сабабларни кўрсатган ҳолда суғурталовчининг юридик манзилига ёки почта манзилига ёзма равишда хабар бериши шарт.

9.2. Суғурта қопламаси қуйидаги тартибда қоплаб берилади:

а) Қарздор томонидан кредит шартномасида белгиланган муддатда ва миқдорда тўловларни умуман амалга оширмаган ёки амалга оширган тўловлари миқдори тўлов санасида (саналарида) вужудга келган асосий қарздорликнинг 50 фоизидан кам қисмини ташкил қилса, Суғурталовчи кредит бўйича ҳисобланган фоизларни ва кредитдан қолган жами асосий қарз қолдиғини суғурта пули доирасида тўлов санасидан 60 (олтмиш) кундан (кутиш давридан) кейин, 10 (ўн) кунлик муддат ичида тўлаб беради.

б) Қарздор томонидан кредит шартномасида белгиланган муддатда ва миқдорда тўловларни амалга оширмаган ёки амалга оширган тўловлари миқдори тўлов санасида (саналарида) вужудга келган асосий қарздорликнинг 50 фоизидан кўп қисмини ташкил қилса, Суғурталовчи кредит бўйича ҳисобланган фоизларни ва кредитдан қолган жами асосий қарз қолдиғини суғурта пули доирасида тўлов санасидан 90 (тўқсон) кундан (кутиш давридан) кейин, 10 (ўн) кунлик муддат ичида тўлаб беради.

в) Суғурталовчи Қарз олувчининг фоиз қарздорлиги ва кредитдан қолган жами асосий қарз қолдиғини суғурта пули доирасида тўлаб беради. Кредит маблағларини ўз вақтида тўланмаганлиги натижасида ҳисобланган пеня, давлат божи, жарима ва бошқа ҳаражатлар бўйича жавобгарлик олиб борилмайди.

г) Қарздорнинг вафот этганлиги, жазони ижро этиш муассасасида жазони ўтаётганлиги, муомала лаёқатини бутунлай йўқотганлиги сабабли вужудга келган қарздорликлар бўйича Суғурталовчи кутиш даври ўтишини кутмасдан суғурта қопламасини тўлаб бериш ҳуқуқига эга.

9.3. Агар Суғурта қилдирувчида Суғурталовчини 8.2.3-бандда кўрсатилган муддатларда суғурта ходисаси содир бўлганлиги ҳақида хабардор қилиш имконияти бўлмаса, Суғурталовчи даъвони ЎзР қонун ҳужжатларида ўрнатилган даъво қилиш муддатлари ичида қабул қилиш мажбуриятини олади. Аммо

позднее 60 (шестьдесят) дней со дня наступления события, письменно известить об этом Страховщика, с указанием обстоятельств и причин.

9.2. Выплата страхового возмещения производится в следующем порядке:

а) если Заемщик не производил оплату по кредиту и сумма платежей уплаченных Заемщиком составляет менее 50% от суммы образованной задолженности на дату платежа (платежей) в соответствии с условиями и сроками, указанными в кредитном договоре, Страховщик выплачивает общий остаток основного долга и начисленного процента, в пределах страховой суммы в течение 10 (десяти) дней после 60 (шестидесяти) дней (период ожидания) с даты платежа.

б) если Заемщик не производил оплату по кредиту и сумма платежей уплаченных Заемщиком составляет более 50% от суммы образованной задолженности на дату платежа (платежей) в соответствии с условиями и сроками, указанными в кредитном договоре, Страховщик выплачивает общий остаток основного долга и начисленного процента, в пределах страховой суммы в течение 10 (десяти) дней после 90 (девяноста) дней (период ожидания) с даты платежа.

в) В этом случае страховщик выплачивает общий остаток основного долга и начисленного процента, в пределах страховой суммы. Страховщик не несет ответственности за штрафы, государственные пошлины и другие расходы, рассчитанные в результате несвоевременного погашения кредита.

г) В случае погашения задолженности Заемщика в связи со смертью, арестом (заключением под стражу) или потерей дееспособности, страховщик имеет право не принимать период ожидания.

9.3. Если Застрахованный не может уведомить Страховщика о наступлении страхового случая в течение срока, указанного в пункте 8.2.3, Страховщик обязуется принять требование в течение срока исковой давности, установленного законодательством Республики Узбекистан. Однако Страховщик имеет право требовать доказательства того, что у Страхователя и/или Заемщика не было возможности своевременного уведомления.

9.4. Страхователь предъявляет требование к Страховщику по возмещению убытка после периода ожидания, с предоставлениями

Суғурталовчи ўз вақтида хабар қилиш имконияти ҳақиқатдан Суғурта қилдирувчи ва/ёки Қарздорда мавжуд бўлмаганлигининг исботини талаб қилиш ҳуқуқига эга.

9.4. Суғурта қопламасини олиш учун Суғурта қилдирувчи томонидан Суғурталовчига қуйидаги ҳужжатлар тақдим этилиши лозим:

а) Суғурта ҳодисаси содир бўлганда вужудга келган фоиз қарздорлик ҳамда муддати ўтган асосий қарздорлик тўғрисидаги маълумотларни ўзида акс эттирган суғурта қилдирувчининг аризаси.

б) Кредит қарздорлигини ундириш юзасидан банк томонидан қилинган ҳаракатларни тасдиқловчи ҳужжатлар.

в) Вужудга келган қарздорликларни тасдиқловчи, банк томонидан тасдиқланган банк ҳисобрақамлари айланмаси (12505, 16377, 16309.....);

г) Суғурта ҳодисасини тақдиқловчи бошқа ҳужжатлар.

Суғурталовчи юқоридаги барча ҳужжатларни талаб қилмасдан ҳам суғурта даъво ишини кўриб чиқиб, суғурта қопламасини тўлаш ҳуқуқига эга.

9.5. Суғурталовчи суғурта ҳодисаси содир бўлганлигини тан олган тақдирда Суғурталовчи 3 (уч) банк иш куни ичида Суғурта ҳодисаси тўғрисидаги далолатномани тузади. Унда олинган барча маълумотлар кўрсатилади ва тўланиши лозим бўлган суғурта қопламасининг микдори белгиланади.

9.6. Суғурта ҳодисаси тўғрисидаги далолатнома тўлиқ имзолангандан сўнг 5 (беш) банк куни ичида суғурта қопламаси тўланади.

9.7. Кредит қайтмаслик (14-класс) бўйича Зарар коплангандан кейин, Суғурталовчи Қарздорга ёки амалдаги қонун ҳужжатларига мувофиқ, ҳар қандай бошқа шахс ва ташкилотга нисбатан регресс бўйича барча ҳуқуқларга эга бўлади. Суғурта қилдирувчи барча ҳужжатларни расмийлаштириши ва суғурталовчига тақдим этиши ҳамда ушбу ҳуқуқларни суғурталовчига бериши шарт. Қарздорнинг вафот этганлиги, жазони ижро этиш муассасасида жазони ўтаётганлиги, муомала лаёқатини йўқотганлиги сабабли вужудга келган қарздорлик копланганда суғурталовчи томонидан қарздорларга нисбатан регресс ҳуқуқи қўлланилмайди.

9.8. Суғурталовчи томонидан суғурта қопламаси қоплаб берилганидан кейин, Суғурта қилдирувчи зарарни ўрнини қоплаш учун қўлган киритган ҳар қандай манбалардан олинган пул маблағларини, қарздор тўлов

следующих документов:

а) заявление (письмо) Страхователя, содержащее информацию о задолженности по основному долгу и процентах к уплате, возникших в результате страхового случая с требованием полного погашения кредита;

б) документы, подтверждающие действия банка по погашению задолженности;

в) справка банковских счетов (12505, 16377, 16309), отражающих размер задолженности Заемщика, подтвержденная банком;

г) другие документы, необходимые для установления причин и характера Страхового случая.

Страховщик имеет право рассмотреть страховую претензию, оплатить или отказать в выплате страхового возмещения, не запрашивая все вышеперечисленные документы.

9.5. В случае признания страховщиком наступление страхового случая, страховщик в течение 3 (трех) банковских дней составляет акт о страховом случае. В данном акте фиксируется все полученные данные и устанавливается сумма причитающегося к выплате страхового возмещения.

9.6. Выплата страхового возмещение производится в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания Акта о страховом случае.

9.7. После возмещения Убытка Страхователю по части риска невозврата кредита (14-класс), Страховщик должен быть наделен всеми правами регресса к Заемщику или любому лицу, или организации, вытекающими из условий кредитного договора и норм действующего законодательства. Страхователь должен оформить и доставить все документы и сделать все необходимое для того, чтобы эти права имели юридическую силу. В случае погашения задолженности Заемщика в связи со смертью, арестом (заключением под стражу) или потерей дееспособности, страховщик не применяет право регресса к должнику.

9.8. После возмещения Страховщиком Убытка любые денежные средства, полученные Страхователем из любого источника в качестве компенсации Убытка, если Заемщик производит какие-либо выплаты (задолженность по процентам, основного долга), Страхователь должен в течение 3 (трех) банковских дней вернуть эти платежи в пределах страхового возмещения.

графигига кўра тўланиши лозим бўлган тўловлар (фоиз қарздорлик, асосий қарздорлик)ни суғурта қопламаси тўланганидан кейин амалга оширса, Суғурта қилдирувчи 3 (уч) банк куни ичида ушбу тўловларни суғурта қопламаси доирасида суғурталовчига қайтариб бериши шарт.

10. Томонларнинг жавобгарлиги

10.1. Томонлар ўз зиммасига олган мажбуриятларни бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларига мувофиқ жавобгардирлар.

10.2. Суғурта шартномаси бўйича ўз мажбуриятларини бажармасликлари енгиб бўлмас куч (форс мажор) таъсирида келиб чиққан бўлса, томонлар жавобгарликдан озод бўладилар. Енгиб бўлмас куч таъсирида бўлган томон бошқа томонни бундай шарт-шароит юзага келганлиги ва қанча давом этиши мумкинлиги тўғрисида хабардор қилиши шарт.

11. Низоларни ҳал этиш тартиби

Суғурта шартномасидан келиб чиқувчи ёки у билан боғлиқ баҳслар, келишмовчиликлар тарафлар ўртасида келишув йўли билан ҳал этилади. Тарафлар ўртасидаги низолар келишув йўли билан ҳал этилмаганда, низолар амалдаги қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда ваколатли судларда кўриб чиқилади.

12. Бошқа шартлар

12.1. Мазкур шартноманинг бир ёки бир нечта шarti қонунга ёки суд қарорига мувофиқ ўз кучини йўқотса, шартноманинг бошқа шартлари бекор бўлишига асос бўлмайди.

12.2. Томонларнинг ушбу суғурта шартномасида баён этилмаган ўзаро муносабатлари Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонун ҳужжатлари билан тартибга солинади.

10. Ответственность сторон

10.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение взятых на себя обязательств, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

10.2. Стороны освобождаются от ответственности в случае, если неисполнение ими своих обязательств по настоящему Договору страхования, было вызвано обстоятельствами непреодолимой силы (форс-мажор). Сторона, подвергшаяся действию обстоятельств непреодолимой силы, обязана незамедлительно уведомить другую сторону о возникновении и возможной продолжительности действия указанных проблем.

11. Порядок разрешения споров

Все споры и разногласия, возникающие в рамках настоящего Договора страхования, разрешаются путем переговоров Сторон. В случае не достижения согласия путем переговоров Сторон, споры рассматриваются уполномоченными судами в порядке, установленном действующим законодательством.

12. Прочие условия

12.1. Если одно или несколько условий этого соглашения становятся недействительными в соответствии с законом или решением суда, другие условия соглашения не признаются недействительными.

12.2. По всем вопросам, не описанным настоящим Договором, стороны руководствуются действующим Законодательством.

Оферта берувчи суғурталовчининг юридик манзили/ Юридические адреса:

«PSB Insurance» МЧЖ СК / СК ООО «PSB Insurance»

Манзил: Тошкент ш., М.Улуғбек тумани, Мустақиллик шоҳ кўчаси, 5 уй.

Х/р: 2021 6000 4009 5933 9001;

МФО: 00424; СТИР: 305 880 294

Телефон: (99871) 202-55-05, (99895) 177-64-65

Веб саҳифа: www.psbinsurance.uz